
LADIES Simple ECLECTIC N°2
GOLF DE VALESCURE - 07.02.2023

Format de compétition

Simple - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 CAVALHEIRO, Claire VALESCURE 7,7 29 29

2 --- GAUVAIN, Florence VALESCURE 7,7 26 26

3 --- LUESMA, Ana VALESCURE 16,4 21 21

4 --- PELLICIOLI, Danielle VALESCURE 21,9 20 20

5 --- RAMOGER, Christine VALESCURE 20,7 20 20

6 --- VALCIN, Lylianne VALESCURE 13,7 18 18

7 --- PRIOUX DE BAUDIMONT, Catherine VALESCURE 24,2 18 18

8 --- HARDY, Marianne VALESCURE 20,4 17 17

9 --- PASCAL, Claude VALESCURE 15,1 17 17

10 --- COMPAIN, Marie-France VALESCURE 21,7 16 16

11 --- CAPAUL, Mara VALESCURE 20,3 15 15

12 --- MERLE, Sylvie VALESCURE 20,7 15 15

13 --- LE DUIGOU, Anne-Marie VALESCURE 21,3 15 15

14 --- GARCIA, Yvette VALESCURE 10,8 14 14

15 --- DAMOISEAU, Pascale VALESCURE 31,1 12 12

16 --- LESUEUR, Monika VALESCURE 25,8 12 12

17 --- PALMET, Daniele VALESCURE 26,5 12 12

18 --- BAUER  GUEZ, Nicole VALESCURE 23,9 12 12

19 --- LEFEBVRE, Michèle VALESCURE 16,0 12 12

20 --- CHIW, Melanie VALESCURE 21,6 11 11

21 --- LEBLANC, Mireille VALESCURE 28,3 11 11

22 --- DALGIER, Marie-Pierre VALESCURE 24,4 11 11

23 --- GEORGEL, Annick VALESCURE 29,4 11 11

24 --- LEFETZ, Clotilde VALESCURE 22,1 11 11

25 --- GERARD, Anne-Marie DINARD 20,6 11 11

26 --- REGNIER, Isabelle VALESCURE 28,8 11 11

27 --- GUERIN, Natka VALESCURE 17,8 10 10
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28 --- BEAULIEU, Béatrice ST GERMAIN 15,3 10 10

29 --- ALEXANDRE, Polona VALESCURE 24,3 10 10

30 --- SCHINDLER, Muriel VALESCURE 24,8 10 10

31 --- LOEUIL, Jacqueline VALESCURE 27,2 10 10

32 --- CAROSSI, Sylvie VALESCURE 22,7 9 9

33 --- NASIBIAN, Cathy VALESCURE 27,1 9 9

34 --- DE POTAPOFF, Liliane VALESCURE 25,9 9 9

35 --- MARTIN, Annie VALESCURE 26,4 8 8

36 --- CHENEVOY, Genevieve VALESCURE 30,6 8 8

37 --- BOISSY, Nicole VALESCURE 35,7 8 8

38 --- PLION, Michèle VALESCURE 23,7 8 8

39 --- GRIFFON-JUNCKER, Dominique PACA 20,7 8 8

40 --- LEENHARDT, Dominique VALESCURE 22,3 8 8

41 --- VALLAUD, Huguette L'ESTEREL 20,5 8 8

42 --- COHEN, Danielle VALESCURE 32,1 8 8

43 --- ULMANN, Martine VALESCURE 26,7 7 7

44 --- LAPIE, Maryvonne VALESCURE 20,4 7 7

45 --- MOREL, Martine VALESCURE 22,6 6 6

46 --- BONFILS, Sylvie VALESCURE 24,6 5 5

47 --- ESCOFFIER, Maryse VALESCURE 31,2 5 5

48 --- KIBLER, Jacqueline VALESCURE 24,8 5 5

49 --- CLARKSON, Benedicte VALESCURE 54,0 3 3

50 --- MOULIN, Fabienne VALESCURE 35,2 2 2

51 --- KUHRT, Elisabeth VALESCURE 35,2 2 2

52 --- ADELL, Dominique VALESCURE 34,5 1 1

53 --- CATTELAIN, Brigitte VALESCURE 35,4 NR NR

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 PRIOUX DE BAUDIMONT, Catherine VALESCURE 24,2 47 47

2 --- DAMOISEAU, Pascale VALESCURE 31,1 46 46

3 --- CLARKSON, Benedicte VALESCURE 54,0 46 46

4 --- PELLICIOLI, Danielle VALESCURE 21,9 45 45

5 --- GEORGEL, Annick VALESCURE 29,4 44 44

6 --- RAMOGER, Christine VALESCURE 20,7 43 43

7 --- REGNIER, Isabelle VALESCURE 28,8 42 42

8 --- COMPAIN, Marie-France VALESCURE 21,7 41 41
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9 --- CAVALHEIRO, Claire VALESCURE 7,7 41 41

10 --- LUESMA, Ana VALESCURE 16,4 41 41

11 --- PALMET, Daniele VALESCURE 26,5 41 41

12 --- LEBLANC, Mireille VALESCURE 28,3 40 40

13 --- MERLE, Sylvie VALESCURE 20,7 39 39

14 --- BOISSY, Nicole VALESCURE 35,7 39 39

15 --- LE DUIGOU, Anne-Marie VALESCURE 21,3 39 39

16 --- COHEN, Danielle VALESCURE 32,1 39 39

17 --- LOEUIL, Jacqueline VALESCURE 27,2 39 39

18 --- HARDY, Marianne VALESCURE 20,4 38 38

19 --- GAUVAIN, Florence VALESCURE 7,7 38 38

20 --- BAUER  GUEZ, Nicole VALESCURE 23,9 38 38

21 --- SCHINDLER, Muriel VALESCURE 24,8 38 38

22 --- CAPAUL, Mara VALESCURE 20,3 37 37

23 --- MARTIN, Annie VALESCURE 26,4 37 37

24 --- PASCAL, Claude VALESCURE 15,1 37 37

25 --- LESUEUR, Monika VALESCURE 25,8 36 36

26 --- ESCOFFIER, Maryse VALESCURE 31,2 36 36

27 --- NASIBIAN, Cathy VALESCURE 27,1 36 36

28 --- CHENEVOY, Genevieve VALESCURE 30,6 36 36

29 --- VALCIN, Lylianne VALESCURE 13,7 35 35

30 --- LEFETZ, Clotilde VALESCURE 22,1 34 34

31 --- ALEXANDRE, Polona VALESCURE 24,3 33 33

32 --- DALGIER, Marie-Pierre VALESCURE 24,4 32 32

33 --- GERARD, Anne-Marie DINARD 20,6 32 32

34 --- DE POTAPOFF, Liliane VALESCURE 25,9 31 31

35 --- CAROSSI, Sylvie VALESCURE 22,7 30 30

36 --- PLION, Michèle VALESCURE 23,7 30 30

37 --- ULMANN, Martine VALESCURE 26,7 30 30

38 --- LEENHARDT, Dominique VALESCURE 22,3 30 30

39 --- LEFEBVRE, Michèle VALESCURE 16,0 30 30

40 --- GRIFFON-JUNCKER, Dominique PACA 20,7 29 29

41 --- CHIW, Melanie VALESCURE 21,6 28 28

42 --- VALLAUD, Huguette L'ESTEREL 20,5 28 28

43 --- GARCIA, Yvette VALESCURE 10,8 27 27

44 --- KIBLER, Jacqueline VALESCURE 24,8 27 27

45 --- MOREL, Martine VALESCURE 22,6 27 27

46 --- BONFILS, Sylvie VALESCURE 24,6 26 26
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47 --- BEAULIEU, Béatrice ST GERMAIN 15,3 25 25

48 --- LAPIE, Maryvonne VALESCURE 20,4 23 23

49 --- GUERIN, Natka VALESCURE 17,8 22 22

50 --- ADELL, Dominique VALESCURE 34,5 21 21

51 --- KUHRT, Elisabeth VALESCURE 35,2 21 21

52 --- MOULIN, Fabienne VALESCURE 35,2 16 16

53 --- CATTELAIN, Brigitte VALESCURE 35,4 NR NR
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